ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số        /UBND Sơn Tịnh, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v phối hợp triển khai hạng

mục rào bảo vệ phạm vi cầu

FO04 thuộc tuyến đường cao

tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Tịnh Thọ.

 Theo đề nghị của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

798/SXD-KCHT ngày 18/4/2025 về việc phối hợp triển khai hạng mục rào bảo

vệ phạm vi cầu FO04 thuộc tuyến đường Cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi (kèm

theo Công văn số 1031/VEC-TĐ ngày 18/4/2025 của về việc trả lời các kiến

nghị của cử tri năm 2024, tuyến đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi - đính

kèm), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 Việc VEC dự kiến triển khai thi công hạng mục rào bảo vệ phạm vi cầu

FO04 thuộc tuyến đường Cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi nhằm giải quyết kiến

nghị của cử tri, đảm bảo an toàn trong quá trình khai thác, vận hành đường Cao

tốc. Vì vậy, UBND dân xã Tịnh Thọ có trách nhiệm thực hiện tuyên truyền, vận

động Nhân dân không gây khó khăn, cản trở nhà thầu thi công hạng mục rào bảo

vệ phạm vi cầu FO04 thuộc dự án đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi; phối

hợp, hỗ trợ, giải quyết kịp thời các vướng mắc phát sinh thuộc thẩm quyền, tạo

điều kiện để VEC triển khai thi công hạng mục nêu trên.

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Tịnh Thọ nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Sở Xây dựng;

- VEC;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

Phạm Xuân Vinh

		2025-04-24T16:41:18+0700

		2025-04-25T08:45:39+0700

		2025-04-25T10:38:17+0700

		2025-04-25T10:38:17+0700

		2025-04-25T10:38:17+0700